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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61908015S

2. Data e Regjistrimit 08/07/2016
3. Emri i Subjektit KATANA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 8, Rruga Ferit Xhajko, 
Pallati 88/1, Kati 3, Apartamenti 9. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Fusha e minierave, Studim, Projektim, Kerkim-Zbulim, 
Supervizion, Shfrytezim, perpunim, Tregtim ne import- 
Eksport te mineraraleve te percaktuar ne listen e ligjit 
minerar te Shqiperise dhe ruajtjen, Transportimin dhe 
perdorimin e lendeve plasese per perdorim civil ne siperfaqe 
dhe nentoke. Fusha e ndertimit, Ndertime civile, rruge ura, 
etj. Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime, ekspertiza 
dhe vleresime ne fushen e ndertimit.
Zenun Katana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/07/2021 Deri: 05/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zenun Katana



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KATANA KONSTRUKSION
E-Mail: zkatana@hotmail.com  
Telefon: 0683048724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-801999-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Katana Konstruksin Vendimi i Ortakut 2018.pdf
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193948-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zkatana@hotmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D02437-6D94-41CD-8503-1DB84A9D7350
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9993DD-4DDA-4055-AD23-C2CF1065DE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541510A6-EFF5-40A2-9C10-DB07D3B8611D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD334C6-5A62-4828-BD32-39F87ACD3EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED56B006-F3C8-4332-B912-CD5C700216FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C032116-F637-4DC2-9B2B-DD7459BE80CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenun Katana")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("06/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zenun Katana")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("05/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EAE43D-353D-432A-965C-12668D9552F2

